Lombardie, Marchie et Romanie. Contra confines quidem civitates iuvabunt nos cum

exercitu militum et peditum; contra alias civitates in Lombardia competens auxilium

militum et arcariorum prestabunt. Cumque a nobis per nos vel per litteras nostras requi- so

siti fuerint vel a nuntio nostro, ut dent nobis conscilium, dabunt bona fide conscilium.

Cumque Rome coronati fuerimus, renovabimus hoc privilegium. Predicta autem Pla-

centini iuraverunt, bona fide pro parte sua se observaturos, et singulis quinquenniis

renovabunt iuramenta, si requisiti fuerint. Et nos fecimus Rodolfum de Sibenich et

Henricum de Lutra camerarios in animam nostram iurare, predicta nos observaturos 35

pro parte nostra. Similiter fecimus de pigneratione Burgi et Bargoni. Pontremu-

1 enses 0 quoque ad peticionem Placentinorum in nostram gratiam et protectionem et

defensionem recipimus.

| Signum domini Henrici sexti Romanorum regis invictissimi, ii (M.) p

Ego Ditherius imperialis aule cancellarius vice domini Philippi Coloniensis ecclesie 40

archiepiscopi et tocius Ytalie archicancellarii recognovi.

Acta sunt hec anno Domini MCXC primo, indict. VIII, regnante domino Henrico

sexto Romanorum rege gloriosissimo, anno regni eius XXI.

Datum Laude per manum magistri Henrici prothonotarii, XII. Kal. Febr. q
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332. PRIVILEGIUM CONFIRMATIONIS IMPERIALE. lau. 5.

Servatur et ipsam in I) Registro magno fol. 15 manu Iohannis Carmangiarii notarii

exaratum, gut in culee haee addidit / (S. X.) Ego lohtinnes Cannangiarius sacri palatii

notarius auctenticuni huius exempli sig'illo auri domini ilonrici imperatoris communitum
5 coque pendente auctentico vidi et legi in quo sic continens, ut in hoc legitur exemplo,
manu propria fideliter exemplavi; in l *) Registro parvo fol. 21'

. Ex illo edidit Boselli

‘Delie storie Placentine libri XII I, 558 — Böhmer ‘Acia imperii selecta' 164 nr. 178.

(piae litteris minoribus expressa sunt, e Privilegio regio petila sunt. — Stumpf, lieg. 4704.

(P. deest.)

lu (C.) II In nomine sancte et individue Trinitatis. Ileinricus sextus divina favente

clementia Romanorum imperator semper augustus, ji In eminenti throno imperatorie

maiestatis constituti fideles nostros clipeo protectionis nostro dignum ducimus manutenere, defendere

et imperiali dextra iuvare, eos precipuc quos speciali prerogativa discretionis amplectimur. Noverit

igitur omnium fidelium imperii tam presens etas quam successura posteritas, quod propter preclara